平成 23年 3月 25日
各   位
                        会社名  新日本瓦斯株式会社
                        代表者名 代表取締役社長 山本 勝
                        （コード番号：９５４２ 東証第二部）
                        問合せ先 常務取締役管理本部長 小林 虎雄
                        TEL ０４８（５９２）２４１１

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23年 3月 25日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知
らせいたします。

記

Ⅰ．執行役員制度の導入

１． 制度導入の目的

各部門の迅速な業務執行を図ることを目的として執行役員制度を導入する。
２． 制度の概要

(1) 執行役員の選任・解任は取締役会が行う。
(2) 各執行役員の職務および担当業務は取締役会において決定する。

(3) 執行役員の任期は 2年とする。

３．制度の導入時期

平成 23 年 4 月 1日より導入する。

４．執行役員 （平成 23 年 4 月 1 日付）
新 役 職 氏  名 現 役 職

執行役員 お客さま開発部長

      兼第１部長
舛川 昌一 LP ガス営業部開発 G部長

Ⅱ．組織変更 （平成 23 年 4 月 1 日付）
都市ガス営業部を、お客様サービスを担当する「リビング営業部」と新規需要開発を担当する

「お客さま開発部」に分割する。
Ⅲ．人事異動（平成 23 年 4月 1 日付）

昇 格

新 役 職 氏  名 現 役 職

LP ガス営業部第１部長 早川 陽一郎
LP ガス営業部第１部

桶川営業所長

供給保安部 部長 小磯 伸一郎 供給保安部供給課長

異 動

新 役 職 氏  名 現 役 職

取締役リビング営業部長 鈴木 淳一
取締役都市ガス営業部長兼リビン

ググループ部長

取締役リビング営業部 部長 山田 達彦
取締役都市ガス営業部

          特需開発 G部長

お客さま開発部第２部長 三木 義秀 都市ガス営業部地域開発 G部長

nga086340
公益法人　財務会計基準機構